
䦅 

２０２２年８月  
お客様各位  

セイキ販売株式会社 

 

夏 期 休 暇 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。  
また平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  
さて誠に恐縮ではございますが、下記期間につきまして夏期休暇とさせていただきたく、

ご案内申し上げます。 
諸事ご多忙の折り誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。  
敬具  

記  

 
休業日  令和４年８月１３日（土）  

              

令和４年８月１６日（火）  
 
１．出荷について  
  休業日前～２０日頃までの期間は、道路渋滞及び物流増加により配達の遅延が  

見込まれており、納品日について御希望に添えない場合が有ります。また、休業日  
前の最終出荷可能日は製品によって一部異なりますので、担当までお問い合わせ  
下さいますようお願い申し上げます。  

 
２．納期のお問い合わせ  
  ご発注下さいました商品の納期につきましては、担当までお問い合わせ下さいます

ようお願い申し上げます。 

 
３．お問い合わせ先 

セイキ販売㈱  

支店・営業所  

電話番号  ＦＡＸ番号  

仙台営業所  022-287-5111 022-287-5511 

東京支店  03-5999-5820 03-3992-8578 

神奈川営業所  044-328-0031 044-328-0032 

名古屋営業所  052-503-7811 052-503-7814 

大阪支店  06-6780-1700 06-6780-1800 

福岡営業所  092-513-0250 092-513-0251 

特需営業部  03-5999-5800 03-3992-8578 

 
※休業日前後のご発注は、早めにお手配下さいますようお願い申し上げます。  

以上  


